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PRO ZVEREJNENI

Sdéleni SUKL ze dne 1.9.2021

Vyfizuje / linka

Ing. Krejéovd/363

Datum:
1.9.2021

Statni Ustav pro kontrolu |é¢iv na zakladé § 99 odst. 1 pism. a) zdkona ¢. 378/2007 Sb., o lé¢ivech a 0 zménach
nékterych souvisejicich zakonl (zdkon o IéCivech) ve znéni pozdéjsich predpist, informuje o uvolnéni distribuce
a vydeje nize uvedené Sarze hromadné pfipravovaného lécivého pfipravku pripraveného lékdarnou Dr. Max

LEKARNA, K Vypichu 497, Nutice, 25216

Nazev LP

Velikost baleni

Sarze

Pfipraveno dne

Pouzitelnost do

Acidi borici aqua ophthalmica cT

50¢g

02062021

02.06.2021

02.12.2021

Distribuce a vydej byl pozastaven z divodu provéreni mozné zdvady v jakosti. V ramci Setfeni se zavada v jakosti

uvedené Sarze neprokdzala.

Mgr. Eva Komrskova

Reditelka sekce dozoru
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